ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 	-
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Çabí,wte do  Trefeíto

".Montenegro CícíTacCe das Artes, CayítaCdo Taníno e La CítrícuCtura"

Ofício n.° 46312016 - GP

Montenegro, 05 de maio de 2016.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 98/2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
informamos que o Sr. Moacyr Goulart do Prado - Assessor Especial 1 - CC1O/SMS viajou
à Miami, EUA, para atender a assuntos de ordem particular, não havendo assim missão
atribuída ao mesmo.

O servidor solicitou autorização para concessão de afastamento temporário
à Secretária Municipal de Saúde, bem como ao Secretário Municipal de Administração,
sem ônus para o ,município, acarretando falta no período de 01 de abril a 14 de abril de
2016 sendo descontado na folha de pagamento do mês de abril valores referentes ao
afastamento.

De
CORA

Toe

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Einar de Mello,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS